

Zielona Góra 27.07.2018r.

Uczestnicy postępowania

Nasz znak: ES.261.1.2018.2

Dotyczy zapytania do zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w zamówieniu publicznym pn. **„Dostawa w formie leasingu operacyjnego z opcją wykupu fabrycznie nowych samochodów brygadowych (15 sztuk) dla Zakładu Gospodarki Komunalnej Sp. z o. o. w Zielonej Górze”**

Zakład Gospodarki Komunalnej Sp. z o. o. w Zielonej Górze informuje na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych, dalej *Pzp* (Dz. U. z 2017r. poz. 1579 – tekst jednolity), iż otrzymał od Wykonawcy biorącego udział ww. postępowaniu pismo z prośbą o udzielenie odpowiedzi na zapytania o poniższej treści:

Pytanie nr 1: Czy Zamawiający dopuści pojazd bez poduszki powietrznej pasażera?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści pojazdu bez poduszki powietrznej pasażera.

Pytanie nr 2: Czy Zamawiający dopuści rozstaw kół tylnych 1740 mm?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający wykreśla punkt „wymagania techniczne: rozstaw kół tylnych”.

Pytanie nr 3: W odniesieniu do treści opisu przedmiotu zamówienia „Plandeka dachowa, burty aluminiowe, siatka między burtami, a plandeką, z możliwością demontażu siatki i plandek” Wykonawca oświadcza, iż po wylczeniu, pojazd nie będzie mieścił się wagowo przy takiej zabudowie, zatem Wykonawca proponuje w zamian „stelaż aluminiowy z plandeką, z pojedynczą deską aluminiową, całość demontowana”. Czy Zamawiający dopuści takie rozwiązanie.

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje swoje zapisy, co do zabudowy.

Jednocześnie w związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy *Pzp* zmienia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zakresie Opisu Przedmiotu Zamówienia (załącznik nr 1 do SIWZ) oraz Tabeli informacyjnej dotyczącej oferowanych pojazdów (punkt V SIWZ). Zamawiający zamieszcza na swojej stronie internetowej SIWZ ze zmienionymi ww. załącznikami.

Niniejsze zapisy należy zastosować składając ofertę, stanowią one integralną część specyfikacji.

PREZES ZARZĄDU

Krzysztof Sikora